中共外郎乡委员会
关于黄飞等同志任免职的通知
外郎委发〔2024〕40号

各村（社区）“两委”、机关各室、中心、大队：
经2024年12月19日乡党委会议研究决定：
黄飞同志任外郎村综合服务专干；
谭青霞同志任外郎村本土人才，试用期1个月。
免去：
黄菊梅同志的外郎村综合服务专干职务；
黄飞同志的外郎村本土人才职务。
特此通知

                   中共外郎乡委员会
                    2024年12月19日

[bookmark: _GoBack]

抄送：县委组织部。
云阳县外郎乡基层治理综合指挥室          2024年12月19日印发
 (
—
2
 —
)

 (
—
2
 —
) (
—
1
 —
)